LV/\N

Tussentijds financieel verslag per 30-11-2017

Naam Supermarkt Dunya B.V.
Curator mr. V. van den Bos
Rechter-Commissaris mr. A.M. van Kalmthout
Insolventienummer C10/17/68 F
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € - € -
- bank € 6.875,87 €
€ 6.875,87 € -
* Onroerende zaken € - € -
Af: kosten verkoop onroerende zaken € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € - € -
Af: kosten verkoop bodemzaken € - £ -
Af: rechten van derden € # € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € € -
€ - € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € * € -
- voorraden € - € -
- immateriele activa € - € -
Af: kosten verkoop overige zaken € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € € -
* Pré-faillissement € 26,99 € .
* Rechten derden € - €
€ 2699 € -
4. QOverige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € - € -
- Boedelbijdrage € . € -
- Restituties Belastingdienst € 7 € -
- Teruggaaf boedel-BTW € - € -
- Restitutie verzekeringspremies € - € -
- Overige baten € - € -
€ - € -

€ 6.902,86 € -




VAN

Incl. BT.W, BTIW.
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - €
€ €
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 6.902,86
Totaal B (incl. BTW) € -

Saldo boedelrekening
(per 30-11-2017) € 6.902,86




VN

in het faillissement van: Supermarkt Dunya B.V.
faillissementsnummer C.10/17/68 F

datum uitspraak 7 februari 2017
rechter-commissaris mr. AM. van Kalmthout
curator mr. V. van den Bos

NAAM: ING Bank NV Saldo
REKENINGNUMMER: Er is nog geen rekening geopend 6.902,86
Afschrift Datum Omschrijving Bedrag BTW Code  Omschrijving
10-02-17  Saldo bankrekening gefailleerde 6.395,11 0,00 a2 A.bank
NL60ABNA0576454184
09-03-17 Saldo bankrekening gefailleerde 480,76 0,00 a2 A. bank
NL60ABNA0576454184
22-09-17  Evides Waterbedrijf 26,99 0,00 a7 A. prae-faillissement debiteuren

Totaal saldo check 6.902,86 - -




‘ Client 07069 Supermarkt Dunya B.V.
1‘ Dossier 00010793 Faill. Supermarkt Dunya B.V.

| —[Derdenggd———————————————————————— -

Totaal € 6.902,86

! —_Fﬁte_rs R — I SR S

ierdengeld Derdengeld naam Datum opening Bank naam Il.aatste activiteitl Saldo ]
T 4 [622017 | ING223Derdengeldre.. | 22:9-2017 | _ €6.90286




Clientnummer
Dossiernr
DDgeld nr
Bankcode

Datum opening
Datum inruilen

Uiterste
Laatste periode

Supermarkt Dunya B.V.

07069
00010793 Faill. Supermarkt Dunya B.V.
1 dd
223 ING.223 Derdengeldrekening Hob
06 Feb 2017 Geopend door 830 Ende, van der Rieta
rdt nu vastgehouden € 0,00 Rente %
22 Sept 2017 Min saldo 0,00 Totaal rente
201709 € 6.902,86 Totaal bankkosten

— Transaction Detai'l's']

Huidig saldo

IDatum lTran type I Bedragl Trans. bedrag| Tekst I Pool DR (
| 10-2-2017 | CR €6.395,11 €6.395,11 | TOPUZ banksaldo en kasgeld €
9-3-2017 | TRT €480,76 € 480,76 | Supermarkt Dunya B.V. €
10-5-2017 | CRX €6.395,11 €6.395,11 | opnieuw boeken doordat deze ontvangst op #100 terecht komt ipv op # 1035 €
Il 10-5-2017 | CR €6.395,11 €6.395,11 | NL60ABNAQ576454184 o Topuz banksaldo en kasgeld VBO-00010793 €
22-9-2017 | CR €26,99 €26,99 | Evides Waterbedrijf, factuurnr. 080000336417, afklantnr. 2000678722, BTW 0,00 PC, 3074 BG 3 A Exp. 05.... €



